- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2024〕149 号

转发《广东省注协

关于转发<中国注册会计师协会

关于开展 2024 年“注册会计师诚信执业 30 年”

纪念章颁发工作的通知>的通知》

各会计师事务所及相关个人会员：

中注协现开展 2024年“注册会计师诚信执业 30年”纪念章

颁发工作，现将广东省注协有关通知（附件 1）转发给你们，并

将相关安排通知如下：

一、提交材料与提交方式

1.提交材料：《“注册会计师诚信执业 30年”纪念章申请表》

（附件 2，以下简称《申请表》）。

2.提交方式：

（1）《申请表》纸质版（事务所盖章：骑缝与所在单位意见），

- 2 -

寄送至我会考试及会员管理部，收件信息：广州注协考试及会员

管理部，广州市体育西路 191 号中石化大厦 B 塔 4302-4313，

38922360-363；

（2）在广州注协“综合服务云”的“填报登记”中进行填

报，并上传《申请表》电子版（word和 pdf版，以“申请人姓名”

命名）。

二、提交时间：即日起至 2024年 12月 10日。

三、注意事项：

1.请仔细阅读通知中的申请条件，请符合条件的会员积极申

报。

2. 2023年已获得“诚信执业 30年”证书的个人，不再申请

“诚信执业 30年”纪念章。

如有疑问，请联系我会考试及会员管理部咨询：

020-38922350转 363。

附件：1.广东省注协关于转发《中国注册会计师协会关于开

展 2024年“注册会计师诚信执业 30年”纪念章颁

发工作的通知》的通知

          2.“注册会计师诚信执业 30年”纪念章申请表

- 3 -

（此页无正文）

广州注册会计师协会

                            2024 年 12 月 6日

广州注册会计师协会行政信息部            2024 年 12 月 6日印发